
 

 
 

Grafikler 24.12.2025 Tarihli Kapanışı Yansıtmaktadır. 
*2025/3.Ç. Müşteri Kâr Oranı: %47,06 - Zarar Oranı: %52,94 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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SP500 Vadeli Endeksi – 2025 Yılı Teknik Görünüm  

SP500 vadeli haftalık grafikte ana trend yukarı ve yükseliş yapısı Mayıs başında belirginleşen ivmeyle birlikte güç kazandı. Grafikte de 
işaretlendiği üzere Mayıs başında başlayan trend hareketiyle yıl sonuna kadar yaklaşık %39.5’lik bir yükseliş görülürken, yıl genelinde 
de yaklaşık %16.5 artış dikkat çekiyor. Fiyatın halen 5 ve 20 haftalık EMA’ların üzerinde kalması trendin korunduğunu, 20 ve 50 
haftalık EMA’ların yukarı eğimli seyri ise orta vadede alıcıların kontrolü sürdürdüğünü gösteriyor; bu yapı, olası geri çekilmelerin 
şimdilik “düzeltme” niteliğinde kalabileceğine işaret ediyor. 

Seviyeler tarafında yukarıda 7000 bölgesi ilk majör direnç bu bandın aşılması halinde 7250 ve 7500 seviyeleri sonraki hedef alanları 
olarak öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise ilk etapta 6780 ve 6515 destekleri izlenebilir. Göstergeler tarafında ise RSI 71 ile güçlü 
bölgede, CCI 146 ile yukarı momentum korunuyor, Stokastik yüksek bantta seyrederken kısa vadede dalgalanma ihtimalini canlı 
tutuyor. MACD pozitif bölgede olmakla birlikte son bölümde ivmenin bir miktar sakinleştiğini gösteriyor buna rağmen ana resimde 
trend hâlâ yukarı yönlü ve 2026’ya sağlam dengeli bir yapı ile girmeye hazırlanıyor. 

Destekler: 6780 – 6515 – 6160 

Dirençler: 7000 – 7250 – 7500 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Nasdaq Vadeli Endeksi – 2025 Yılı Teknik Görünüm 

Nasdaq  vadeli endeksi haftalık grafikte ana trend yukarı kalmayı sürdürürken, yükselişin “hızlandığı” kırılma noktası Mayıs ortasında 5 
haftalık EMA’nın, 20 ve 50 haftalık EMA’ları yukarı kesmesi ile geldi. Bu kesişim sonrası kısa vadeli momentum belirgin biçimde 
güçlendi ve Mayıs ortasından yıl sonuna kadar grafikte de işaretlendiği üzere endekste yaklaşık %27’lik bir yükseliş izlendi. Genel 
resimde yıl başından bu yana da yaklaşık %20 artış dikkat çekerken, fiyatın hâlen 5 ve 20 haftalık ortalamaların üzerinde kalması 
trend lehine görünümü destekliyor. Buna karşın son haftalarda tepe bölgede yataylaşma, kısa vadede kâr satışlarına açık bir yapı 
oluşturuyor. 

Seviyeler tarafında yukarıda 26.200 ilk kritik direnç, bu bölgenin aşılması halinde 27.000 ve devamında 28.000 bandı hedef direnç 
alanları olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise ilk etapta 24.200 (20 haftalık EMA çevresi) ve 22.400 (50 haftalık EMA çevresi) 
destek bölgesi öne çıkıyor. Göstergeler pozitif ama ısınma uyarısı veriyor. RSI 63 ile güçlü bölgede, CCI 102 pozitif tarafta ve Stokastik 
77 yüksek bantta; MACD ise pozitif bölgede kalmakla birlikte ivmenin bir miktar sakinleştiğine işaret ediyor. Özetle, trend yukarı ama 
26.200–27.000 bandı aşılmadıkça hareketin bir süre konsolidasyon ve dalgalı geri çekilme ile bir süre geçirmesi muhtemel.  

Destekler: 24200 – 22400 – 18400 

Dirençler: 26200 – 27000 – 28000 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Dow Jones Vadeli Endeksi – 2025 Yılı Teknik Analizi 

Dow Jones endeksi, 2025 yılı başından itibaren yakaladığı ivme ile klasik doğrusal trend kalıplarını zorlayan, volatilite 
tabanlı güçlü bir yükseliş döngüsü içerisindedir. Yıl ortasındaki sert düşüş sonrası 200 haftalık ortalamadan tekrar 
toparlanması bunun bir göstergesi olmuştur. Fiyatın gittikçe daralan Bollinger Bantlarının üst sınırına yapışık bir şekilde 
gerçekleştirdiği "bant yürüyüşü" (band walking), trendin agresif karakterini ve alıcı iştahının teknik olarak doyuma 
ulaşmadığını göstermektedir. Trend takibinde kritik bir rol üstlenen RSI indikatörü, aşırı alım bölgesine henüz girmemiş 
olmakla birlikte; geri çekilmelerde 53 seviyesini istikrarlı bir "momentum desteği" olarak kullanmakta ve bu bölge 
üzerinde kaldığı sürece ana trendin bozulmayacağı mesajını vermektedir. Mevcut projeksiyonda endeks, kısa vadede 
Bollinger Band’ın orta bölgesi, orta vadede ise 50 haftalık ortalama üzerinde güvenli marjını korurken, teknik görünüm 
50.670 direnci ve psikolojik 50.000 seviyesi üzerindeki kalıcılığı destekleyebilir. 

Destekler: 47040 – 44395 – 42930 

Dirençler: 49190 – 50670 – 52470 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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DAX30 Vadeli Endeksi – 2025 Yılı Teknik Analizi 

DAX30 endeksi, yıl ortasındaki sert düşüşe rağmen sene başından bu yana kaydettiği yaklaşık %22’lik primle ana yükseliş trendini 
koruyor. Mart – Nisan dönemi arasındaki %18’lik düşüşte 50 haftalık ortalama trendi sürdüren bir ortalama olarak karşımıza çıkmıştı. 
Ancak, son dönemde zirve bölgesinde girdiği yatay konsolidasyon süreci ile "karar aşamasında" bir görüntü çizmektedir.  

Fiyatın tarihi zirveleri zorladığı bu evrede, RSI indikatörünün kendi içerisinde oluşturduğu nizami alçalan kanal yapısı, fiyattaki 
yatay/yukarı seyre tezat oluşturarak bariz bir momentum kaybına (negative divergence) işaret etmekte ve alıcı iştahının teknik olarak 
zayıfladığını gösterdi. Şuan fiyat, 23440 seviyesinden geçen 50 haftalık ortalama üzerinde "güvenli bölge"yi muhafaza edip tepki 
verdi; RSI ise yılın sonuna doğru alçalan kanal yapısını yukarı yönde kırdı. Bu durum devam ederse zirve direncinin test edilmesi 
mümkün olabilir. Ancak yeni tepe görülemezse mevcut momentumun korunması zorlaşabilir. Bu bağlamda, yeni bir yükseliş dalgasının 
teyidi için endeksin sadece fiyat bazında direnç kırması yeterli olmayıp, eş zamanlı olarak RSI’ın da kendi düşüş kanalını yukarı yönlü 
kalıcı bir şekilde kırması teknik bir zorunluluk olarak takip edilmelidir. 

Destekler: 23440 – 22585 – 21775 

Dirençler: 24840 – 25530 – 26660 

 


